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Çimko, Adıyaman ve Hatay Beceri Geliştirme 
Merkezleri’nde Yaratıcılığı ve Bilimi 

Buluşturuyor 
 

Çimko’nun destekçileri arasında yer aldığı SosyalBen Vakfı tarafından 
Adıyaman ve Hatay’da açılan Beceri Geliştirme Merkezleri (BEGEM), İcat 
Atölyesi ile çocukların yaratıcılıklarını ve problem çözme becerilerini 

geliştirmeye devam ediyor. 

 

Çimko gönüllüleri, Beceri Geliştirme Merkezi’nde yer alan; destekçisi olduğu 
icat atölyesine katılarak çocuklarla buluştu ve onlara ilham verici bir gün 

yaşattı. 

 

Çimko gönüllüleri ile bilimin, keşfetmenin ve deney yapmanın eğlenceli dünyasında buluşan 
SosyalBen öğrencileri icat atölyesi  sonunda birlikte eğlenmenin ve öğrenmenin keyfini yaşadı.  

Adıyaman ve Hatay’da çocukların hayal gücünü gerçeğe dönüştürmelerine olanak tanıyan 

Çimko ve SosyalBen Vakfı, Beceri Geliştirme Merkezleri (BEGEM) aracılığıyla büyük bir başarıya 

imza attı. Son bir yıl içerisinde Adıyaman ve Hatay’daki merkezlerde faaliyet gösteren İcat 

Atölyeleri, 2.750 öğrenciye ulaşarak toplamda 1.920 saatlik eğitim sundu. Bu atölyeler, 

çocukların yaratıcılığını ve problem çözme becerilerini geliştirirken, hayal gücünü somut 

projelere dönüştürmelerine imkan tanıyor. 

 

Geleceğin mucitlerinin yetiştirilmesi hedefleniyor 

SosyalBen Vakfı tarafından depremden etkilenen bölgelerdeki çocukların fiziksel ve sosyal 
beceri kayıplarını önlemek amacıyla hayata geçirilen SosyalBen Vakfı Beceri Geliştirme 
Merkezleri (BEGEM), çocuklara belirsizlik ortamlarında bile becerilerini keşfedip 
geliştirebilecekleri güvenli ve destekleyici bir ortam sunuyor. 

Çimko, Adıyaman ve Hatay BEGEM'de gerçekleştirdiği icat atölyesi ile çocukların bilim, 
teknoloji, mühendislik ve matematik (STEM) alanlarına ilgilerini artırmayı ve onları geleceğin 
mucitleri olarak yetiştirmeyi hedefliyor. Atölye çalışmaları, çocukların problem çözme,  



 

 

 

 

eleştirel düşünme, yaratıcılık ve takım çalışması gibi önemli becerilerini geliştirmelerine 
katkıda bulunuyor. 

 


